[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ
(Дума города)
Р Е Ш Е Н И Е

от 15 марта 2006 года                                                                                   № 126
О внесении изменения в решение Думы города  от 22.12.2005 № 105

"Об утверждении структуры Администрации города Радужный"

В соответствии с пунктом 4 статьи 13 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 12.10.2005 № 74-оз "О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре и наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по образованию и организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав", Дума города решила:

Внести изменение в приложение к решению Думы города от 22.12.2005 № 105 "Об утверждении структуры Администрации города Радужный":
"Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав" читать "Отдел по обеспечению деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав".
Глава города                                                                                В.О. Куссмауль